
1

・建築物解体工事（合計延べ面積6,012.54㎡）
・仮設工事　　・土・山留め工事　　・機械・電気設備撤去
・杭引抜工事　・石綿含有建材除去　・工作物等撤去工事
・発生材運搬処分　・整地・附帯工事

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 0 0 0 0 0

6

7

8 -

（ ）

9

開 札 の 日 時 令和3年8月5日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 大和高田市旧庁舎解体工事

工 事 概 要 契約期間 議会可決日 ～ 令和4年3月25日

仮契約　８月１０日
議会による可決の議決後、本契約となるため後日公表します。

契 約 日

最 低 制 限 価 格 ¥150,909,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥137,190,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥167,706,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥152,460,000

¥13,719,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県奈良市鳥見町1丁目1番地3

（株）山上組　代表取締役　山上　武宏

事 業 担 当 部 署 名 総務課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥150,909,000 （消費税等を含む。）

キタムラ・共同建設 特定建設工事共同企業体

奈良県五條市五條1丁目4-19

（代表者）　（株）キタムラ　

000辞退
（構成員）　共同建設（株）　

奈良県大和高田市曙町1-1

（株）山上組

00

¥137,190,000 0 7 4 2 6 3

奈良県奈良市鳥見町1丁目1番地3

0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0


